
 BOISSONS  _______________________________________________________________________________________________________________________________________

t

 SURGELÉS  _______________________________________________________________________________________________________________________________________

t

 ANIMAUX  ________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

FRITES CÔTÉ BURGER SURGELÉES
MC CAIN
650 g - 3,74 € le kg

2€
43

Le sachet

NECTAR MULTIFRUITS 
NETTO
2 l - 1,21 € le litre
Par 2 (4 l) : 
4,09 € au lieu de 4,82 €
1,02 € le litre au lot

1€
68

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
41

Soit 4,09 € les 2
BOISSON GAZEUSE AGRUMES
SCHWEPPES
1,5 l - 1,12 € le litre
Par 2 (3 l) : 
2,52 € au lieu de 3,36 €
0,84 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
84

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
68

Soit 2,52 € les 2

APÉRITIF À BASE DE VIN BLANC  
RAFFELLI
ou rouge
14.4 % vol.
1 l - 3,30 € le litre

3€
30

3,67 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La bouteille

BIÈRE D'ABBAYE BLANCHE 
LEFFE
5.7% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 3,64 € le litre
Par 2 (3 l) : 8,19 € au lieu de 10,92 €
2,73 € le litre au lot

2€
73

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
46

Soit 8,19 € les 2 APÉRITIF À BASE  
DE VIN BLANC 
LILLET
17% vol.
75 cl - 12,16 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

9€
12
11,40 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La bouteille

ÉMINCÉS EN GELÉE  
POUR CHAT AU SAUMON  
ET AU CABILLAUD 
NETTO
400 g - 2,13 € le kg
Par 2 (800 g) : 1,53 € 
au lieu de 1,70 €
1,91 € le kg au lot

0€
68

-20 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
85

Soit 1,53 € les 2

SOUPE COMPLÈTE POUR CHIEN  
AU BOEUF ET AUX LÉGUMES 
NETTO
4 kg - 1,01 € le kg

4€
05

L'unité

BÂTONNETS GLACÉS VANILLE X6 & FRAISE X6 
NETTO
467 g - 5,33 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
49

2,78 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -20%, -30% ou -50% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.12 


